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	LMTL3N06
	文件：1.79899 Mbytes
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	60V N-Channel Enhancement Mode MOSFET
	LEIDITECHShanghai Leiditech Electronic Technology Co., Ltd
雷卯電子上海雷卯電子科技有限公司

	

	MMDF3N06HD
	文件：276.07 Kbytes
Page：12 Pages


	N??hannel SO??, Dual Power MOSFET
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司

	

	MMDF3N06HD
	文件：213.65 Kbytes
Page：10 Pages


	DUAL TMOS POWER MOSFET 60 VOLTS

MediumPowerSurfaceMountProducts
TMOSDualN-ChannelFieldEffectTransistors
DualHDTMOSareanadvancedseriesofpowerMOSFETswhichutilizeMotorola’sHighCellDensityTMOSprocess.TheseminiaturesurfacemountMOSFETsfeaturelowRDS(on)andtruelogiclevelperformance.DualHDTMOSde
	MotorolaMotorola, Inc
摩托羅拉

	

	MMDF3N06VL
	文件：52.47 Kbytes
Page：4 Pages


	Power MOSFET 3 Amps, 60 Volts N??hannel SO??, Dual
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司

	

	UT3N06
	文件：163.79 Kbytes
Page：3 Pages


	N-CHANNEL ENHANCEMENT MODE POWER MOSFET
	UTCYoushun Technology Co., Ltd
友順友順科技股份有限公司

	

	UT3N06
	文件：140.84 Kbytes
Page：3 Pages


	N-CHANNEL ENHANCEMENT MODE POWER MOSFET
	UTCYoushun Technology Co., Ltd
友順友順科技股份有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市星佑電子有限公司
	D3N06
	ON
	00/01+
	SOP-8
	58
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	D3N06
	MOT
	15+
	SOP8
	400
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	D3N06
	MOT
	22+
	SOP-8
	3600
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	D3N06
	MOT
	23+
	SOP8
	8890
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	D3N06
	MOTOROLA
	23+
	SOIC
	9526
	
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	D3N06
	MOT
	2339+
	SOP8
	5645
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	D3N06
	ON
	23+
	SOP-8
	630
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	D3N06
	
	23+
	N/A
	46380
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市金豐威電子科技有限公司
	D3N06
	MOT
	19+
	SOP8
	1500
	原裝現貨特價銷售/歡迎來電/
	詢價
	深圳市賽爾通科技有限公司
	D3N06
	MOTOROLA
	23+
	SOIC
	65480
	
	詢價
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            更多
          

          	D4052G
	D41256C-15
	D41464C-10
	D416C-2
	D42101G-3
	D42280GU-30
	D43256BGU-70LL
	D44H11
	D45H11
	D45H8
	D4714
	D4722GS
	D485505G-25
	D4990A
	D5201C
	D540003
	D5C060-45
	D5C090-50
	D6124
	D6125A
	D6305B11DQC
	D6600
	D6N02
	D70008A
	D7004C
	D70108D-8
	D70208L-8
	D70216GF-8
	D70216L-8
	D70320L-8
	D70325L-10
	D70433GJ-16
	D71051C
	D71054C
	D71054L-10
	D71055GB
	D71059C
	D71065G
	D71082G
	D718
	D72001L-11
	D7201C
	D72065L
	D72107L
	D72185L


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	D41256C-10
	D41264C-12
	D41464L-10
	D42101C-3
	D42102G-3
	D431000AGW-70LL
	D4416ACQ
	D44H8
	D45H2A
	D4712A
	D4721
	D481850GF-A10
	D485505G-35
	D4N01
	D5201G
	D540004
	D5C060-55
	D6121G001
	D6124A
	D6133
	D6376
	D6600A
	D6N03
	D7003C
	D70108C-8
	D70208L-10
	D70216GF-10
	D70216L-10
	D70320GJ-8
	D70325GJ-10
	D70335L-10
	D7088
	D71051L
	D71054L
	D71055C
	D71055L
	D71059L
	D71071C
	D71084C
	D72001GC-11
	D7201AC
	D72042BGT
	D72105L
	D7210C
	D7220AD
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